Samodzielny Publiczny Zaktad Opieki Zdrowotnej

Ministerstwa Spraw Wewnetrznych i Administracji

Znak Sprawy: 09/PN/2020
Kielce, dn. 07.09.2020 r.

WYKONAWCY BIORACY UDZIAL W POSTEPOWANIU

Dostawa materiatow opatrunkowych i zestawow operacyjnych dla SP ZOZ MSWiA

w Kielcach.

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustaw z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamowien publicznych
(tj. Dz.U z 2019 r., poz. 1843 z pdzn.zm), Zamawiajacy udziela odpowiedzi na zadane do
postepowania pytania:

Pytania nr 1

Pakiet 3, poz.9-10

1. Czy zamawiajacy dopusci kompresy 17 nitkowe 8 warstwowe?
2. Czy zamawiajgcy dopusci brzegi podwijane z dwéch stron?

Odpowiedz:
1. Zamawiajacy nie dopuszcza.

2. Zamawiajacy nie dopuszcza.

Pytania nr 2
Pakiet 3, poz. 11

Czy zamawiajacy dopuéci wycene za opakowanie ‘a 2 szt. w blistrze x 25 szt. blistrow, z
przeliczeniem ilosci i zaokragleniem w gore do petnych opakowan?

Odpowiedz:
Zamawiajacy dopuszcza.

Pytania nr 3
Pakiet 3,poz. 8-11, 15

Czy zamawiajacy wydzieli poz. 8-11, 15 do osobnego pakietu, takie rozwigzanie pozwoli innym
firmom , specjalizujacy sie w danym asortymencie, na ztozenie konkurencyjnej oferty, a tym samym
umozliwi Zamawiajgcemu na osiggniecie oszczednodci i wymiernych korzysci finansowych?

Odpowiedz:
Zgodnie z SIWZ

Pytania nr 4
Pakiet 3, poz. 15
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1. Czy zamawiajgcy dopusci wycene za opakowanie ‘a 50 szt. , z przeliczeniem ilosci i
zaokragleniem w gore do pelnych opakowan?
2. Czy zamawiajacy dopusci wymiary 6 x 8 cm?

Odpowiedz:
1. Zamawiajgacy dopuszcza.

2. Zamawiajgcy dopuszcza.

Pytania nr 5
Czes¢ 3, poz. 14
Czy zamawiajacy dopusci wymiary 6 x 8 cm?

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie dopuszcza.

Pytania nr 6
Pakiet 7,poz. 4-8,18-19, 21-26,

Czy zamawiajacy wydzieli poz. 4-8,18-19, 21-26 do osobnego pakietu, takie rozwigzanie pozwoli
innym firmom , specjalizujacy si¢ w danym asortymencie, na zlozenie konkurencyjnej oferty, a tym
samym umozliwi Zamawiajgcemu na osiggnigcie oszczednosci i wymiernych korzysci finansowych?

Odpowiedz:
Zgodnie z SIWZ

Pytania nr 7

Pakiet 7, poz.6-8

Czy zamawiajgcy dopusci opaske dziang elastyczng wykonang z 100% widkien syntetycznych tj:
poliestrowych i poliamidowych posiadajace rozciagliwo$é¢ powyzej 130 % z zapinkg wewnatrz
opakowania indywidualnego?

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie dopuszcza

Pytania nr 8
Czes¢ 7, poz. 18-19

Czy zamawiajgcy wymaga siatek o rozmiarach odpowiadajacym poszczegdlnym czgsciom ciata,
rozmiary przedstawione ponizej — szeroko$¢ w milimetrach w stanie swobodnym?

Rozmiar 1- palec — do 15 mm szer. w stanie spoczynku

Rozmiar 2- dlon, palec — 10-25 mm j.w.

Rozmiar 3-dton, stopa — 15-35 mm j.w.

Rozmiar 4- podudzie, kolano, ramig, stopa, fokie¢ — 25-45 mm j.w.
Rozmiar 6-glowa, ramig, podudzie, kolano — 40-65 mm j.w.
Rozmiar 8 — udo, glowa, biodra — 50-95 mm, j.w.

Rozmiar 10 — biodra, brzuch — 65-135 mm. J.w.

Rozmiar 14 — klatka piersiowa , brzuch — 80-140 mm, j.w.

Odpowiedz:
Zgodnie z SIWZ



Pytania nr 9
Czes¢ 7, poz. 21-22
Czy zamawiajacy dopusci kompresy 17 nitkowe 8 warstwowe?

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie dopuszcza

Pytania nr 10

Cze$¢ 7, poz. 21-22poz. 23-24,26

Czy zamawiajacy dopusci wyroby z gazy sklasyfikowane w klasie I reg.4 ? Wyroby, ktore s3
przedmiotem oferty sa produktami niesterylnymi, w zwiazku z tym nie uzywa si¢ ich w zabiegach
medycznych wysokiego ryzyka i nie zachodzi potrzeba, aby byly sklasyfikowane w klasie Il a reg.7.

Odpowiedz:
Zamawiajacy dopuszcza

Pytania nr 11

Czesc 7, poz.26

1.Czy zamawiajacy dopuszcza gaze w 13 nitkowa, niejatowa, szer. 90 cm?

2.Czy zamawiajacy dopuszcza wycene za opakowanie 100 mb. z przeliczeniem ilosci?

3.Czy zamawiajacy dopuszcza i wymaga gaze pakowang w roli, co ulatwia jej przechowywanie,
zmniejsza powierzchnie magazynowania oraz umozliwia w tatwy i higieniczny sposob pobranie
potrzebnego odcinka?

Odpowiedz:

1. Zamawiajgcy nie dopuszcza

2. Zamawiajacy dopuszcza

3. Zamawiajacy dopuszcza

Pytania nr 12

Czy Zamawiajacy dopusci w przedmiocie zamowienia (czgs¢ 9, pozycje: 1, 2): pieluchomajtki dla
dorostych posiadajace co najmniej jeden $ciggacz taliowy? Nasze produkty seryjnie sg wyposazone w
jeden Sciggacz taliowy, gdyz posiadaja elastyczne boki produktow oraz elastyczne zapigcia, ktdre
odpowiadajg funkcjom przedniego $ciagacza co pozwala na idealne dopasowanie produktu do ciata
pacjenta, a co z kolei wplywa na komfort osoby potrzebujgcej pomocy. Dopasowanie produktu
wplywa na brak wyciekéw zawartosci pieluchomajtki, co przekiada si¢ na komfort pracy personelu:
zmniejszenie czasu pracy przy jednym pacjencie, zmnigjszenie ilosci zmian produktu na NTM oraz
pozwala zaoszczedzi¢ koszty zwiazane z ushugami prania poscieli. Dodatkowo brak Sciggacza
taliowego z przodu jest z korzyscig dla pacjentow, szczegdlnie tych z nadwagg, gdyz brak sciggacza
taliowego przedniego nie powoduje obtar¢ w okolicach podbrzusza.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy nie wyraza zgody

Pytania nr 13

Czy Zamawiajacy nie dopusci w przedmiocie zamowienia (czes¢ 9, pozycje: 1, 2): pieluchomajtek dla
dorostych, ktére nie posiadajg w swej budowie $ciagaczy taliowych? Nalezy zauwazy¢, ze w ostatnim
czasie na rynku pojawity sie produkty chlonne, ktore sg rekomendowane dla 0séb z cigzkim NTM, a w
praktyce sa to tylko odpowiedniki imitujace produkty o najwyzszych standardach, niesprawdzajace si¢
w skutecznym zabezpieczeniu chorego (brak $ciggacza taliowego, obnizony poziom chionnosci).
Odpowiedz:

Tak nie dopuszcza
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Pytania nr 14

Czy Zamawiajgcy potwierdza, ze w trosce o jakos¢ dostarczanego asortymentu wymaga, aby
zamawiany towar dostarczany byl pojazdami wyposazonymi w zabudowy typu ..izoterma”, ktore
umozliwiaja dostosowanie temperatury i wilgotnos$ci przewozonego asortymentu, do wymogow
ustalonych przez producenta i umieszczonych na opakowaniach?

Zbyt wysoka temperatura w czasie transportu moze negatywnie wplynaé na szczelno$¢ opakowania
jednostkowego a tym samym utrate sterylnosci. Ze wzgledu na obecne zagrozenie epidemiologiczne
COVID-19, jest to sytuacja szczegoOlnie niebezpieczna. Zbyt niska temperatura (ujemna), moze
natomiast doprowadzi¢ do uszkodzenia sprzgtu wykonanego z medycznego PVC, mikropeknigcia,
rozszczelnienie zastawek itp. Wytworey sprzetu medycznego coraz czesciej jako powdd nie uznania
reklamacji, podajg przechowywanie (transport) towaru niezgodnie z zaleceniami producenta.
Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wymaga

Pytania nr 15
dotyczy SIWZ
Czy zgodnie z Rozporzgdzeniem Ministra Zdrowia z dnia 13.03.2015 r. w sprawie wymagan Dobrej

Praktyki Dystrybucyjnej (Dz. U. z 2015, poz. 381) pkt 5.5 ppkt. 2 ,, produkty lecznicze oraz wyroby
medyczne chroni si¢ od szkodliwego wplywu Swiatla, temperatury, wilgoci i innych czynnikow
zewnetrznych”, w trosce o jako$¢ dostarczanego asortymentu Zamawiajacy wprowadzi do umowy
nastepujacy zapis?

. Wykonawca zobowigzuje si¢  dostarczaé  zamawiany towar, do  siedziby Zamawiajgcego
odpowiednimi Srodkami transportu, czyli pojazdami wyposazonymi w zabudowy typu ., izoterma”
posiadajgcymi mozliwos¢ ogrzewania lub chlodzenia przewozonego asortymentu”.

Odpowiedz:
Zgodnie z SIWZ

Pytania nr 16
dotyczy SIWZ
Czy w $wietle obecnych wydarzen Zamawiajacy oczekuje, aby dostarczany towar byl przewozony

wylgcznie z wyrobami medycznymi? Takie rozwigzanie pozwoli na zabezpieczenie przed wzajemnym
skazeniem produktdéw oraz ich zanieczyszczeniem i uszkodzeniem mechanicznym.

Odpowiedz:
NIE

Pytania nr 17

dotyczy SIWZ

Czy Zamawiajgcy oczekuje, aby dostawca zamowionego towaru (jego pracownik) pomagat przy
roztadunku towaru w miejscu wskazanym przez Zamawiajgcego oraz byl obecny podczas
sprawdzenia zgodnosci towaru z zamowieniem?

OdpowiedZz:

Zgodnie z SIWZ

PRZEDMIOT ZAMOWIENIA

Pytania nr 18
CZESC NR 2



1. Poz. nr 1-2- czy Zamawiajacy dopusci mozliwos¢ zaoferowania kompresow gazowych z
nitka RTG, pakowanych w podwdjne opakowanie, kazde z nadrukowang etykieta kontrolng
oraz jedng pojedynczg etykieta samoprzylepna? Pozostate parametry bez zmian.

Odpowiedz:
Zamawiajacy dopuszcza

Pytania nr 19
CZESC NR 3

1. Poz. nr 6- czy Zamawiajacy dopusci mozliwos¢ zaoferowania opatrunku w rozmiarze 35 x 10
cm?
2. Poz. nr 9- czy Zamawiajacy dopusci mozliwo$¢ zaoferowania kompresow gazowych o
minimalnej gramaturze 2,80 g?
3. Poz. nr 10 - czy Zamawiajacy dopusci mozliwos$¢ zaoferowania kompresow gazowych o
minimalnej gramaturze 0,73 g?
4. Poz. nr 11- czy Zamawiajacy dopusci mozliwos¢ zaoferowania kompresow widkninowych
pakowanych po 2 szt. z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilosci?
5. Poz. nr 13- 15- zwracamy sie z prosba do Zamawiajacego o wylaczenie w/w pozycji z CzgSci
3 i utworzenie z nich odrebnej czesci zamdwienia. Proponowane przez nas rozwigzanie
zwickszy konkurencyjno$¢ postepowania, a Panstwu umozliwi wybdr  rzeczywiscie
najkorzystniejszej oferty w zakresie dostaw materiatow opatrunkowych.
Odpowiedz:
Zamawiajacy nie dopuszcza
Zamawiajacy dopuszcza
Zamawiajacy dopuszcza
Zamawiajacy dopuszcza
Zamawiajgcy nie dopuszcza

Hugs o=

Pytania nr 20
CZESC NR 4

1. Poz. nr 4- czy Zamawiajacy dopusci mozliwos¢ zaoferowania opatrunku pakowanego w
opakowania a’ 10 szt. z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilosci?
Odpowiedz:
Zamawiajacy dopuszcza

Pytania nr 21
CZESC NR 7

1. Poz. nr 6-8- czy Zamawiajacy dopusci mozliwosé¢ zaoferowania opaski elastycznej o dlugosci
Sm z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilosci?

2. Poz. nr 13-15 czy Zamawiajacy oczekuje zaoferowania opasek gipsowych pakowanych w

zgrzewane opakowania, ktérych gaza no$na jest obustronnie pokryta 94% gipsem medycznym

i nawinicta na tekturowy rulonik ( ulegajacy biodegradacji) ulatwiajagcy modelowanie i

naktadanie opaski?

Poz. nr 15- czy Zamawiajacy dopusci mozliwo$¢ zaoferowania opaski o szerokosci 14 cm?

4. Poz. nr 16- czy Zamawiajgcy dopusci mozliwo$¢ zaoferowania ligniny w rozmiarze 37 x 57
cm?

5. Poz. nr 19- czy Zamawiajacy dopusci mozliwo$¢ zaoferowania siatki opatrunkowej o
szerokosci 8,5 cm?
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6. Poz. nr 21- 24; 26- Czy Zamawiajacy dopusci mozliwo$¢ zmiany w zakresie klasyfikacji
kompresow niejatowych gazowych i wiékninowych oraz gazy opatrunkowej w sktadkach w
przypadku, gdy producent w zwiazku z wejsciem w zycie rozporzgdzenia
Parlamentu Europejskiegoi  Rady (UE) 2017/745z dnia 5  kwietnia 2017r. w
sprawie wyrobéw medycznych, zmiany dyrektywy 2001/83/WE, rozporzadzenia (WE) nr
178/2002 i rozporzadzenia (WE) nr 1223/2009 oraz uchylenia dyrektyw Rady 90/385/EWG i
93/42/EWG, dokona zmiany klasyfikacji?

Producenci w ramach procesu uzyskiwania deklaracji zgodnosci w zwigzku z wymaganiami w/w
rozporzadzenia moga dokonywa¢ zmiany klasyfikacji wyrobu medycznego. Co oznacza, ze wyrdb
medyczny, ktéry zgodnie z obecnie obowigzujagcymi przepisami ma klase Ila reg. 7 moze zostac
zakwalifikowany do klasy I reg.4. Nie wynika to ze zmiany jego parametrow technicznych czy
jakosciowych, bo te pozostang bez zmian, lecz podejscia producenta do procesu sklasyfikowania
wyrobéw gazowych niesterylnych, jako produktow nie bedacych juz wyrobem inwazyjnym do
procedur tzw. ,, wysokiego ryzyka™.

W zwigzku z powyzszym wnosimy o wprowadzenie zmian postanowien umowy poprzez dodanie
ponizszego zapisu:

"Strony dopuszczajg mozliwos¢ zmiany umowy w zakresie dotyczgcym zmiany klasy wyrobu
medycznego w przypadku, gdy producent wyrobu medycznego, w zwigzku z wejsciem w Zycie
rozporzqdzenia Parlamentu  Europejskiego i Rady (UE) 2017/745 z dnia 5 kwietnia 2017 r. w
sprawie wyrobéw medycznych, zmiany dyrektywy 2001/83/WE, rozporzqdzenia (WE) nr 178/2002 i
rozporzqdzenia (WE) nr 1223/2009 oraz uchylenia dyrektyw Rady 90/385/EWG i 93/42/EWG, dokona
zmiany klasy tego wyrobu medycznego."

7. Poz. nr 28 (33)- czy Zamawiajacy dopusci mozliwo$¢ zaoferowania opatrunku widkninowego
w rozmiarze 6 x 10 cm, w ksztalcie prostokata o zaokraglonych rogach?
W przypadku negatywnej odpowiedzi zwracamy sie¢ z prosba do Zamawiajgcego o wylgczenie w/w
pozycji z CzeSci 7 i utworzenie z niej odrgbnej czesci zamowienia. Proponowane przez nas
rozwigzanie zwiekszy konkurencyjno$¢ postgpowania, a Pafistwu umozliwi wybor rzeczywiscie
najkorzystniejszej oferty w zakresie dostaw materialéw opatrunkowych.

8. Poz. nr 29 (34)- czy Zamawiajacy dopusci mozliwo$¢ zaoferowania kompresow
celulozowych pakowanych w opakowanie a’ 500 szt. z odpowiednim przeliczeniem
zamawianych ilosci?

Odpowiedz:

. Zamawiajacy dopuszcza

. Zamawiajacy dopuszcza, nie wymaga
. Zamawiajacy dopuszcza

. Zamawiajacy dopuszcza

. Zamawiajacy nie dopuszcza

. Zamawiajacy dopuszcza

. Zamawiajacy dopuszcza

. Zamawiajacy dopuszcza
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Pytania nr 22
CZESC NR 8



1. Poz. nr 1-3- czy Zamawiajgcy dopusci mozliwos¢ zaoferowania opaski wyscielajacej o
rozciggliwosel min. 125%7?
Odpowiedz:
Zamawiajacy dopuszcza

Pytania nr 23
PROJEKT UMOWY
1. § 6, ust. 1, pkt. 1.2- wnosimy o zmiang zapisow umowy dotyczacych zastrzegania Kar
umownych i obnizenie ich wysokosci do kwoty 0,5% wartosci brutto niezrealizowanej czgsci
dostawy.
2. § 6, ust. 1, pkt. 1.2- zwracamy si¢ z prosbg do Zamawiajacego, aby w w/w paragrafie wzoru
umowy stowo ,,opdznienie” zostato zastgpione stowem ,,zwloka™?
Pytanie nasze wynika z faktu, iz przestanka do naliczenia kary umownej winna by¢ zwioka

(czyli opdznienie zawinione przez wykonawce), nie za$ za wszelkie opoznienia, czyli takze
niezawinione przez wykonawce. Nie ma uzasadnienia rozszerzanie odpowiedzialnosci
wykonawcy takze na niezawinione naruszenie terminu. Zgodnie z wyrokiem Krajowej Izby
Odwotawczej z dnia 17 lipca 2014 r. KIO 1338/14; KIO 1377/14, ,kara umowna nalezy si¢ za
niewykonanie lub nienalezyte wykonanie umowy (art. 483 i nast. Kodeksu cywilnego), a wige
tradycyjnie za zwloke, a nie kazde opdznienie w wykonaniu umowy.”

Odpowiedz:

1. Zamawiajgcy podtrzymuje postanowienia zawarte we wzorze umowy
2. Zamawiajacy podtrzymuje postanowienia zawarte we wzorze umowy

Pytania dot. przedmiotu zamdéwienia:

Pytania nr 24

Czes§¢ nr 3: Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na wylgczenie pozycji 13 do osobnego pakietu? Takie
rozwiazanie pozwoli innym firmom , specjalizujacym si¢ w danym asortymencie, na zlozenie
konkurencyjnej oferty, a tym samym umozliwi Zamawiajagcemu wybor z posrdd najkorzystniejszych
ofert, jak i osiggniecie nizszych cen oraz racjonalne gospodarowanie finansami publicznymi.
Odpowiedz:

Zamawiajgcy nie wyraza zgody

Pytania nr 25

Cze$é nr 7 poz. 18 :Czy Zamawiajgcy dopuscei siatke o szerokosci 3,5-4,0cm? Reszta parametrow
zgodna z SIWZ.

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie dopuszcza

Pytania nr 26

Cze$é nr 7 poz. 18 :Czy Zamawiajacy dopusci siatke o szerokosci 5.5-6,0 cm? Reszta parametrow
zgodna z SIWZ.

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza
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Pytania nr 27

Cze$é nr 7 poz. 19: Czy Zamawiajacy dopusci siatke o szerokosci min. 10cm? Reszta parametrow
zgodna z SIWZ.

Odpowiedz:

Zgodnie z SIWZ

Pytania nr 28

Cze$é nr 7, poz. 25: Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania wate bawetniang a 500g?
Odpowiedz:

Zamawiajgcy dopuszcza

Pytania nr 29

Cze$¢ nr 7, poz. 26: Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania gazg 90 cm x 200 m z
przeliczeniem ilosci?

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza

Pytania nr 30
Czesé nr 9, poz. 3: Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie pianki o pojemnosci 500ml z
odpowiednim przeliczeniem ilosci? Reszta parametrow zgodna z SIWZ.

Odpowiedz:
Zamawiajacy dopuszcza

Pytania nr 31

Cze$é 2, pozycja 1

Czy Zamawiajgcy dopusci kompresy pakowane a’10 szt. z przeliczeniem zamawianej ilo$ci?
Odpowiedz:

Zamawiajacy nie dopuszcza

Pytania nr 32

Cze$¢ 2, pozycja 1

Czy Zamawiajacy dopusci kompresy 12-warstwowe?
Odpowiedz:

Zamawiajacy nie dopuszcza

Pytania nr 33

Czes¢ 2, pozycja 1,2

Czy Zamawiajgcy odstapi od nalepek na opakowaniu?
Odpowiedz:

Zamawiajacy nie dopuszcza

Pytania nr 34
Czesé 3, pozycja 14
Czy Zamawiajgcy dopusci opatrunek w rozmiarze 5,1x7,6cm?
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Odpowiedz:
Zamawiajacy dopuszcza

Pytania nr 35

Czes¢ 3, pozycja 15

Czy Zamawiajgcy dopusci opatrunek w rozmiarze 6x8cm?
Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza

Pytania nr 36

Czesé 6, pozycja 1

Czy Zamawiajacy dopusci jalowy zestaw do znieczulenia podpajeczynowkowego z serweta
podfoliowang o gramaturze 54 g/m2 (zamiast 42 g/m2), niebieska, do owinigcia zestawu w rozmiarze
50 x 70 cm (zamiast 90 x 75 cm)?

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza

Pytania nr 37

Cze$é 6, pozycja 1

Czy Zamawiajacy dopusci jalowy zestaw do znieczulenia podpajgczynowkowego z serweta
podfoliowang 2-warstwowa (wldknina PP + folia PE) 60 g/m2 nieprzylepna, rozm. 50cm x 75¢m z
centralnym otworem o $r. 7cm (w miejsce serwety foliowanej, 43g/m2 z przylepnym otworem 10cm i
dwoma przylepcami na dwoch rogach na krotszym boku)?

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie dopuszcza

Pytania nr 38

Czes¢ 6, pozycja 1

Czy Zamawiajacy dopusci jatowy zestaw do znieczulenia podpajeczynowkowego z 10 szt. kompresow
gazowych 13N 8W 7,5cm x 7,5cm, waga kompresu 0,874 ¢ (w miejsce 5 szt kompreséw gazowych
17N 16w roz.10x10cm,waga 1szt=3,68g)?

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie dopuszcza

Pytania nr 39

Czes¢ 6, pozycja 1

Czy Zamawiajacy dopusci jatowy zestaw do znieczulenia podpajeczynowkowego z chwytakiem
plastikowym prostym typu Kocher/Pean j.u., df. 14cm (w miejsce pean prosty metalowy 14cm)?
Odpowiedz:

Zamawiajacy nie dopuszcza

Pytania nr 40

Czes¢ 6, pozycja 1

Czy Zamawiajgcy dopusci jatowy zestaw do znieczulenia podpajeczynowkowego pakowany w
torebke papierowo — foliowa bez wyciecia na keiuk, zgrzew prosty? Opakowanie zbiorcze/
transportowe — karton.

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza
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Pytania nr 41

Cze$¢ 6, pozycja 2

Czy Zamawiajacy dopusci jalowy zestaw do wktucia centralnego z serwetg podfoliowang o
gramaturze 54 g/m?2 (zamiast 42 g/m2), niebieska, do owinigcia zestawu w rozmiarze 50 x 70 cm
(zamiast 75 x 45 cm)?

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza

Pytania nr 42

Czes¢€ 6, pozycja 2

Czy Zamawiajacy dopusci jalowy zestaw do wktucia centralnego z serwetg 2 -warstwowa,
polipropylenowo-polietylenowa,o gramaturze 60g/m2 (zamiast 56g/m2) w rozmiarze 50 x 75 cm
(zamiast 45x75¢cm) z centralnym otworem nieprzylepnym 6cm x 8cm (zamiast z przylepnym otworem
8 cm)?

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie dopuszcza

Pytania nr 43

Czes¢€ 6, pozycja 2

Czy Zamawiajacy dopusci jalowy zestaw do wklucia centralnego z kompresami z gazy o wadze
kompresu 1,115g?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy nie dopuszcza

Pytania nr 44

Cze¢$¢ 6, pozycja 2

Czy Zamawiajacy dopusci jalowy zestaw do wkhucia centralnego bez opatrunku z wktadem chtonnym
7,2 x5 cm?

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza

Pytania nr 45

Cze$¢ 6, pozycja 2

Czy Zamawiajacy dopusci jatowy zestaw do wklucia centralnego z imadtem metalowym wykonanym
z chirurgicznej stali nierdzewnej AISI 420, dt. 15¢cm, na narzedziu z jednej strony wygrawerowany
piktogram informujgcy o mozliwosci jednokrotnego uzycia wyrobu oraz znak CE?

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza

Pytania nr 46

Czes¢ 6, pozycja 2

Czy Zamawiajacy dopusci jatowy zestaw do wktucia centralnego w opakowaniu folia-papier?
Odpowiedz:

Zamawiajgcy dopuszcza
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Pytania nr 47

Czes$é 6, pozycja 3

Czy Zamawiajacy dopusci sterylny zestaw do usuwania staplerow z kompresami gazowymi o wadze
kompresu 1,115g?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy nie dopuszeza

Pytania nr 48

Czes¢ 6, pozycja 3

Czy Zamawiajacy dopusci sterylny zestaw do usuwania staplerow z rekawicami o niewywijanych
mankietach?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy nie dopuszcza

Pytania nr 49

Cze$¢ 6, pozycja 3

Czy Zamawiajacy dopusci sterylny zestaw do usuwania staplerow z narzedziem do usuwania
staplerow o df. 10 cm?

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie dopuszcza

Pytania nr 50

Czesé 6, pozycja 3

Czy Zamawiajacy dopusci sterylny zestaw do usuwania staplerow w opakowaniu typu folia-papier?
Odpowiedz:

Zamawiajgcy nie dopuszcza

Pytania nr 51

Cze$¢ 6, pozycja 4

Czy Zamawiajacy dopusci jalowy zestaw do cewnikowania z serwetg podfoliowang o gramaturze
54g/m2 (zamiast 42 g/m2) w rozmiarze 50 x 70 cm (zamiast 50 x 60 cm)?

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza

Pytania nr 52

Czesé 6, pozycja 4

Czy Zamawiajacy dopusci jatowy zestaw do cewnikowania z serwetg podfoliowang polietylenowo-
polipropylenowg ) zamiast polietylenowo-celulozowej o gramaturze 40g/m2 (zamiast 42 g/m2) z
centralnym otworem o §r. 6¢cm, bez rozcigcia, rozm. 45cm x 60cm

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza

Pytania nr 53
Cze$¢ 6, pozycja 4
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Czy Zamawiajgcy dopusci jalowy zestaw do cewnikowania z rekawicami o niewywijanych
mankietach?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy dopuszcza

Pytania nr 54

Cze¢$¢ 6, pozycja 4

Czy Zamawiajacy dopusci jalowy zestaw do cewnikowania z kompresami z gazy o wadze jednego
kompresu 1,115g?

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie dopuszcza

Pytania nr 55

Cze$¢ 6, pozycja 4

Czy Zamawiajgcy dopusci jalowy zestaw do cewnikowania z pojemnikiem plastikowym 120ml
(zamiast 125 ml)?

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza

Pytania nr 56

Cze¢s¢€ 6, pozycja 4

Czy Zamawiajgcy dopusci jalowy zestaw do cewnikowania w opakowaniu folia-papier, wraz z
dodang do zestawu nerkg PVC, ktora moze postuzy¢ jako pojemnik na odpadki?

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza

Pytania nr 57

Czesé 6, pozycja 7-9

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na wydzielenie wymienionych pozycji i utworzenie z nich odrebnego
zadania? Podzial zadania zwiekszy konkurencyjnos¢ postgpowania, umozliwi réwniez ztozenie ofert
wiekszej liczbie wykonawcdw a Panstwu pozyskanie rzeczywiscie korzystnych ofert.

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytania nr 58

Cze¢$¢€ 6, pozycja 7-9

Czy Zamawiajgcy dopusci jatowe oznaczniki chirurgiczne wykonane z wysokiej jakosci silikonu do
aplikacji medycznych, dostepne w réznych wersjach kolorystycznych (czerwony, niebieski, zotty).
Dostepne w dwoch rozmiarach:

- maxi 2,5mm szer i 1,0mm grubos¢

-mini 1,3mm szer i 0,9mm grubosé

zawiniete na plastikowej karcie, uniemozliwiajacej zaplatanie si¢ nitek.

Pakowane dwie nitki po 40cm kazda w jednej saszetce, w opakowaniu 25 saszetek (50 szt), z
przeliczeniem zamawianych ilosci.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy nie dopuszcza
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Pytania nr 59

Czesc¢ 6, pozycja 10

Czy Zamawiajacy dopusci zestaw do operacji tarczycy z serwetg gtdwna wykonang z hydrofobowej
wldkniny trojwarstwowej typu SMS o gramaturze 50 g/m2. w strefie krytycznej wyposazona we
wzmocnienie wysokochlonne o gramaturze 80 g/m2, zintegrowane z organizatorami przewodow.
Sktad zestawu::

o | x serweta samoprzylepna o wymiarach 150 cm x 200 cm ., z wycieciem "U" o wymiarach 6 cm x
65 cm

e 1 x serweta samoprzylepna o wymiarach 150 cm x 180 cm wykonana z chlonnego i
nieprzemakalnego laminatu dwuwarstwowego o gramaturze 56 g/m2

« 1 x serweta samoprzylepna o wymiarach 75 cm x 90 cm wykonana z chfonnego i nieprzemakalnego
laminatu dwuwarstwowego o gramaturze 56 g/m2

e 4 x recznik chtonny o wymiarach 30 cm x 30 cm

* | x taSma samoprzylepna o wymiarach 10 cm x 50 cm

» | x wzmocniona osfona (serweta) na stolik Mayo o wymiarach 80 cm x 140 cm

o | x serweta wzmocniona na stot instrumentalny (owiniecie zestawu) o wymiarach 150 cm x 190 cm.

Opakowanie TYVEC wyposazone w informacje o kierunku otwierania oraz 4 etykiety samoprzylepne
typu TAG stuzgce do archiwizacji danych.

Wytrzymato$é na rozcigganie na sucho/mokro w obszarze krytycznym 90/91.6N.

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie dopuszcza

Pytania nr 60

Cze$c¢ 6, pozycja 11

Czy Zamawiajacy dopusci zestaw uniwersalny z serwwetami z chlonnego i nieprzemakalnego
laminatu trojwarstwowego o gramaturze 72 g/m2 w skladzie:

e | x serweta samoprzylepna o wymiarach 150cm x 240cm
e 1 x serweta samoprzylepna o wymiarach 180cm x 180cm
e 2 x serweta samoprzylepna o wymiarach 75c¢cm x 90cm

e 4 xrecznik chtonny o wymiarach 30,5 cm x 34 cm

e | x tasma samoprzylepna o wymiarach 10 cm x 50 cm

e | x wzmocniona ostona (serweta) na stolik Mayo o wymiarach 80 cm x 145 cm

e 1 x serweta wzmocniona na stt instrumentalny (owinigcie zestawu) o wymiarach 150 cm x
190 cm.

Opakowanie folia-papier wyposazone w informacje o kierunku otwierania oraz 4 etykiety
samoprzylepne typu TAG stuzace do archiwizacji danych. Odpornos¢ na rozerwania sucho/mokro w
obszarze krytycznym 125/120 kPa. Wytrzymalo$¢ na rozcigganie na sucho/mokro w obszarze
krytycznym 85/70 N. Odpornos¢ na penetracje plynow w obszarze krytycznym 130 cm H2O.

Wsp6tezynnik pylenia 3.4log10. Chlonno$¢ wzmocnienia min. 600%.
/4' @k



Spelnia wymagania wg normy EN 13795-1,2,3 na wysokim poziomie.
System podwdjnego zabezpieczenia — worek foliowy oraz karton transportowy.

Odpowiedz:
Zamawiajgcy dopuszcza

Pytania nr 61

Czes¢ 7, pozycja 1-3, 11

Czy Zamawiajacy dopusci wycene za op. a’ 12 szt. z przeliczeniem zamawianej ilosci i zaokragleniem
do pelnych opakowan w gore?

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza

Pytania nr 62

Czesc 7, pozycja 9,10,12

Czy Zamawiajacy dopusci wyceng za op. a’6 szt. z przeliczeniem zamawianej ilosci i zaokragleniem
do pelnych opakowan w gére?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy dopuszcza

Pytania nr 63

Czes¢ 7, pozycja 13-15

Czy Zamawiajgcy dopusci opaski w op. a’l szt. z przeliczeniem zamawianej ilosci i zaokragleniem do
pelnych opakowan w gore?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy dopuszcza

Pytania nr 64

Czes$¢ 7, pozycja 18

Czy Zamawiajacy dopusci siatke opatrunkowa o szerokosci 4,0-6,5cm?
Odpowiedz:

Zamawiajacy nie dopuszcza

Pytania nr 65

Czes¢ 7, pozycja 19

Czy Zamawiajacy dopusci siatke opatrunkowa o szerokosci 8,0-14,0cm?
Odpowiedz:

Zamawiajacy nie dopuszcza

Pytania nr 66
Czes$¢ 7, pozycja 25
Czy Zamawiajgcy dopusci wate o zawartosci bawelny 30%7?
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Odpowiedz:
Zamawiajacy nie dopuszcza

Pytania nr 67
Czesc 7, pozycja 34

Czy Zamawiajacy dopusci kompresy celulozowe pakowane 2x500 szt. z przeliczeniem zamawianej

ilosci i zaokragleniem do pelnych opakowan w gore?

Odpowiedz:
Zamawiajgcy dopuszcza
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